｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部工業局 函

受文者：科技部

發文字號：工知字第10800123110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件1)

檢送本局108年度第1梯次「協助傳統產業技術開發計畫」

受理補助申請公告1份（如附件），本案補助類別共有4

項，其中「產學合作研發類別」為本局與大部共同推動，

並自1 0 8年 1月 2 1日至3月 1 5日受理業者「線上」

（https://www.citd.moeaidb.gov.tw）申請，惠請協助

轉知相關單位，請查照。

正本：科技部

副本：經濟部工業局金屬機電組、經濟部工業局電子資訊組、經濟部工業局民生化工
組、經濟部工業局永續發展組、財團法人中國生產力中心

地址：106臺北市信義路三段41-3號

聯絡人： 陳柏豪
聯絡電話：02-27541255 分機2414
電子郵件：bhchen2@moeaidb.gov.tw
傳真：02-27043761

發文日期： 中華民國108年1月29日

主旨：

電 子 公 文
交  換  章

2019/01/29
10:33:47

第1頁，共1頁

產學園區司 108/01/29

1080007315